
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXX/203/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2014 r., 
uchwałą Nr XXXI/208/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr XXXII/214/14 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 17 czerwca 2014 r., uchwałą Nr XXXIII/218/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
28 sierpnia 2014 r., uchwałą Nr XXXIV/225/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października 2014 r., uchwałą Nr 
XXXV/233/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 listopada 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 7/2014 Burmistrza 
Miasta i Gminy Żerków z dnia 20 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 16/14 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 
z dnia 31 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 17/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 24 kwietnia 2014 r., 
zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 27 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 25/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 29/2014 Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków z dnia 30 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 
29 września 2014 r., zarządzeniem Nr 34/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 września 2014 r., 
zarządzeniem Nr 37/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 27 października 2014 r. i zarządzeniem Nr 
44/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 28 listopada 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok 36.903.200,96 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.968.340,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.934.860,86 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.215.596,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 183.500,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.710.261,96 zł.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 39.705.763,18 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 32.021.205,52 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 7.684.557,66 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.215.596,- zł,

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 263.429,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.381.190,96 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 1 427 723,30Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 709,80 1 432 433,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 291,30 0,00 4 709,80 194 001,10

85395 1 427 723,30Pozostała działalność 0,00 4 709,80 1 432 433,10

189 291,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 4 709,80 194 001,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 185 989,60 0,00 1 624,92 187 614,52

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 3 301,70 0,00 3 084,88 6 386,58

28 613 034,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 291,30 0,00 4 709,80 194 001,10

0,00 4 709,80 28 617 744,10

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/10/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 934 860,86razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 516 260,86 0,00 0,00 2 516 260,86

0,00 0,00 2 934 860,86

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 215 596,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 215 596,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 898 491,16

2 705 552,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 4 709,80 2 710 261,96

0,00 36 903 200,964 709,80

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 359 160,00 1 326 667,00 0,00811 667,00 15 000,00 0,00 4 032 493,004 032 493,000,00 500 000,00 0,00 3 417 493,00 0,00811 667,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 389 160,00

711 800,00

-681 800,00 -153 000,00

0,00

347 000,000,00

0,00

0,00

1 123 667,00

0,00

-203 000,00

761 667,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

761 667,00

0,00

-50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 265 493,00

711 800,00

-478 800,00

4 265 493,00

711 800,00

-478 800,00

3 916 493,00

711 800,00

-212 800,00

0,00

0,00

0,00

01010

5 315 493,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 283 000,00 0,00783 000,00 783 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 032 493,00 4 032 493,00 3 417 493,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 347 000,00

0,00

-153 000,00

0,00

0,00

0,00-681 800,00

711 800,00

5 345 493,00 1 080 000,00

0,00

-203 000,00

733 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

733 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 265 493,00

711 800,00

-478 800,00

4 265 493,00

711 800,00

-478 800,00

3 916 493,00

711 800,00

-212 800,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

73 000,00 73 000,00

0,00

-50 000,00

73 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT).

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-153 000,00

0,00

347 000,00 347 000,00

0,00

-153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 000,00

0,00

-153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-266 000,00

0,00

254 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 000,00

0,00

-266 000,00

254 000,00

0,00

-266 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 881 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 881 537,00 1 881 537,00 1 881 537,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-212 800,00

0,00

1 668 737,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 668 737,00

0,00

-212 800,00

1 668 737,00

0,00

-212 800,00

1 668 737,00

0,00

-212 800,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 535 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 956,00 1 535 956,00 1 535 956,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

711 800,00

2 247 756,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 247 756,00

711 800,00

0,00

2 247 756,00

711 800,00

0,00

2 247 756,00

711 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/10/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

400 240,00 333 208,00 0,00323 208,00 0,00 0,00 67 032,0067 032,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 208,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 400 240,00

200,00

-200,00 0,00

0,00

0,0010 200,00

200,00

0,00

333 208,00

200,00

-200,00

323 008,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

323 008,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

273 740,00

Ochotnicze straże pożarne

206 708,00 0,00196 708,00 196 708,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 67 032,00 67 032,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 200,00

200,00

0,00-200,00

200,00

273 740,00 206 708,00

200,00

-200,00

196 508,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

196 508,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

10 200,00 10 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 968,00 46 968,00 0,00 46 968,00 0,00 0,0046 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

46 768,00 46 768,00

0,00

-200,00

46 768,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

46 768,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 435 687,30 1 435 687,30 0,007 964,00 1 238 432,00 0,00 0,000,000,00 189 291,30 0,00 0,00 0,007 964,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 440 397,10

4 709,80

0,00 0,00

4 709,80

194 001,100,00

0,00

0,00

1 440 397,10

4 709,80

0,00

7 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 964,00

0,00

0,00

1 238 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

1 435 687,30

Pozostała działalność

1 435 687,30 0,007 964,00 7 964,00 1 238 432,00 0,00 189 291,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 194 001,10

4 709,80

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 709,80

1 440 397,10 1 440 397,10

4 709,80

0,00

7 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 964,00

0,00

0,00

1 238 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

185 989,60 0,00 0,00 0,00 0,00 185 989,60185 989,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 624,92

187 614,52 187 614,52

1 624,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 614,52

1 624,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

3 301,70 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301,703 301,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 084,88

6 386,58 6 386,58

3 084,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 386,58

3 084,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 264 860,00 2 574 771,00 49 500,002 525 571,00 49 200,00 0,00 270 389,00690 089,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 476 071,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 234 860,00

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 544 771,00

0,00

-30 000,00

2 495 571,00

0,00

-30 000,00

49 500,00

0,00

0,00

2 446 071,00

0,00

-30 000,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 089,00

0,00

0,00

270 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90001

924 031,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

683 531,60 0,00683 531,60 683 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

894 031,60 653 531,60

0,00

-30 000,00

653 531,60

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

653 531,60

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 500,00

0,00

0,00

240 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

34 000,00 34 000,00

0,00

-10 000,00

34 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 330 457,38 26 898 899,72 21 837 786,36 12 788 229,70 9 049 556,66 2 293 511,00 1 878 311,06 7 011 857,667 431 557,66200 000,000,00689 291,30 4 341 189,86 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 541 001,10
4 709,80

-153 000,00

1 878 511,06
200,00

0,00-712 000,00
716 709,80

34 335 167,18 26 670 609,52
4 909,80

-233 200,00

21 757 586,36
0,00

-80 200,00

12 788 229,70
0,00
0,00

8 969 356,66
0,00

-80 200,00

2 293 511,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

7 664 557,66
711 800,00

-478 800,00

7 244 857,66
711 800,00

-478 800,00

4 840 189,86
711 800,00

-212 800,00

419 700,00
0,00
0,00

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 215 596,00 5 215 596,00 1 326 340,17 321 941,51 1 004 398,66 1 534,50 3 887 721,33 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 887 721,33
0,00
0,000,00

0,00
5 215 596,00 5 215 596,00

0,00
0,00

1 326 340,17
0,00
0,00

321 941,51
0,00
0,00

1 004 398,66
0,00
0,00

1 534,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały Nr II/10/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Zgodnie z pismemz dnia 27.10.2014 r. Stowarzyszenia Pomocy Humanitarnejw Pile informującym,
iżWojewódzkiUrząd Pracy w dniu 17.10.2014 r. zaakceptował zmianydo projektu pt."Przez Zakład
Aktywności Zawodowej na rynek pracy", numer POKL.07.04.0030-072/13 przekazuje aktualne
kwoty budżetu w § 2007 zwiększa - 1.642,92 zł i § 2009 zwiększa - 3.084,88 zł z podziałem na
wkład własny,dotację z Budżetu Państwa i Unii Europejskiej.

Następnie dokonuje się przesunięćw planiewydatków:

- W dziale 010 - plan wydatków w §-ach 4530, 4539, 6050, 6057, 6059 jest realizowany projekt
pn. "Kanalizacja wsi Stęgosz-Bieździadów wraz z budową kanałów bocznych II i III etap".
Nastąpiła zmiana źródeł finansowania tych wydatków między środkami unijnymi, własnymi i
pożyczką. W § 4530 i 4539 ujęty jest podatek od towarów i usług (VAT).

- W dziale 754 - zmniejsza się plan w zakupach o 200,- zł a zwiększa się wypłatę za udział w
akcjach pożarowych.

- W dziale 900 - zmniejszasię plan opłat i podatku VATo 30.000,- zł i przesuwa się na wydatki do
działu 010.

Powyższe zmianysą niezbędnew celu prawidłowego wykonaniabudżetu.

Id: 0F91858C-9974-43B5-84AE-B57F4DFECFF8. Podpisany Strona 1




